Belinchón Uclés  136

In primis ut non habeatis 
manneriam nisi ut uos here- 
ditetis unus ad alterum us
que ad septimam generatio- 
nem. Et qui de uobis non ha- 
buerit filios aut propinquos 
siue gentes ponant suos uici- 
nos causam illius pro eius 
anima ubi corpus suum ia- 
cuerit uel ubi ei placuerit.

...non habeatis manneria ni
si ut unos ad alio uosmetip- 
sos hereditetis usque ad V II 
generationes, Et qui ex uobis 
non habuerit filios aut pro- 
pinquos siue gentes ponam 
suos uicinos causam suam 
suam iacuerit uel ubi ei pla- 
pro eius anima, ubi corpus 
cuerit.
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Fuero de Belinchón, otorgado y confirmado por el arzobispo 
de Toledo, Don Cerebruno.

CT. Arch. A.10.E.5.5. (Toledo), 1171
Copia s. X II/ X III, perg., 
a dos columnas; 580 X 438 mm.

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et 
Spiritus Sancti. Amen. Qui simul olim terram creauit 
et mirabiliter [hominem] ad imaginem suam plas- 
mauit et misericorditer incarnatus, uoluntarie crucem 
subiit et proprium cruorem fudit et ad inferas des- 
cendens, triumphator de oste a mortuis resurrexit et 
hominem quem hostis antiquus captiuum tenebat, se- 
cum ab inferís traxit et in prístina gaudia reduxit, 
demunque celos ascendens a dextris Dei unde uenturus 
est iudicare uiuos et mortuos et seculum per ignem, 

In ipsius quoque nomine et honore ego Cerebrunus, gratia 
Dei Yspanie primas, fació paginam testamenti ad uos, 
omnes habitantes in Belinchón, tam presentibus quam 
futuris, de foro optimo propter amorem Dei et reme
dio animarum parentum meorum. Et sic uobis dono et 
confirmo tales foros.

1. In primis ut non habeatis menneriam nisi ut uos heredi-
tetis unus ad alteros usque ad septimam generationem, 
et qui de uobis non habuerit filios aut propinquos 
siue gentes, ponant suos uicinos causam illius pro eius 
anima ubi corpus suum iacuerit uel ubi ei placuerit.

2. Et quando fuerit fonsado cum tota Castella admonitione
uadant de uos tertia pars de caulleros in illo fossado 
et pedones nullum fonssado faciant. Et si illa tertia 
pars de caualleros mercierint illo fossado, pectent tres 
tres solidos aut tres tres. Karneros ualentes unusquis- 
que ex eis uno solido.

3. Qui hominem occiderit de CCCtos morabotinos octauum
pectet ad palatio.

4. De mancipiis et de uestris filiis seu de tornaticiis ipsas
calonias que contingerint sic de omicidio quomodo et

(62)

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Anales toledanos. 1974, #9.

JUAN FRANCISCO RIVERA RECIO 179

de alias causas et liuores, donno de casa accipiat illo 
pertinente pecto, id est, octauo.

5. El homine qui habuerit homines in suo córrale et in suas
casas aut foras in sua comparatione uel in sua here- 
ditate, illos homines qui in suas casas habitauerint 
non habeant alio seniore nisi illuni cuius domus et 
hereditate fuerit; del archiepiscopo aiuso et el rege 
uno seniore habeant et uno merino.

6. De ganado de Belinchón non predat montadgo in nullas
térras et qui hoc fecerit duplent illud.

7. Homines de Belinchón non dent portadgo in nullas térras.
8. Et homines de Belinchón non pignorent illas extra suos

términos ni ganado qui de uilla exierit et in ipsa die 
ad uillam tornauerit.

9. Nullus homo non pignoret ganado de clericos, non des-
caualget cauallero et non pignoret cauallo de sella nec 
bestia mular de sella et qui hoc fecerit duplet illud et 
pectet in coto C morabetinos ad archiepiscopum.

10. Et caualleros de Belinchón qui fuerint in gardia, primo
erigant caual-Ios et plagas et postea quintent illud et 
mauro qui dederint a captiuo, de illo non dent quin
tana archiepiscopo.

11. Qui hominem occiderit sine desafidato pectet CCC mo
rabetinos.

12. Infanzones qui ad Belinchón uenerint populare, tales ca-
lonias habeant de morte aut de uita quomodo alios 
populatores.

13. Infanzones qui intrarent in termino de Belinchón de moio-
nes ad intro tales foros habeant quomodo alios uicinos 
de Belinchón.

14. lúdeos qui ad Belinchón uenerint populare tale foro et
tales calonias habeant quomodo alios populatores chris- 
tianos. Et qui de illo occiderit, octauo pectet.

15. Iudice aut merino qui pignorauerit ad homines de Bellin-
dhon donent illi fidiadore pro alcaldes aut per archie
piscopo et si noluerit recipere tollant suo ganado aut 
sua pignora sine calonia et si aliquis homo mulierem 
prendiderit illa non querendo, pectet CCC morabetinos 
et octauo ad palacio et exeat homiziero.

16. Et concedo uobis uestras casas et uestras hereditates per
semper et non accipiant posadas a uirto scolanos in 
chasa de clerico nec de cauallero.

17. Et sénior de la uilla non prendat nulla causa ad uirto ni
comparada de suo habere.

18. Et caualleros qui fuerint in fonsado cum archiepiscopo
aut cum suo seniore una quinta dent et homines de
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19.

20.

Bellinchon qui a parte de palacio fecerint culpa, suo 
ganado aut sua pignora pignorent et non de suo uicino. 

Et homines de Bellinchon de un anno insuper, si aliqua 
causa super illos uenerit, uendant suas causas aut suas 
hereditates et pergant ubi se uoluerint.

El homines de Bellinchon qui tornadizos tornauerint, si 
non habuerint filios, hereditent illos in morte. Et ho
mines de Bellinchon qui mauros genuos aduxerint et 
de sua ueluntate uenerint ad suas aldeas sint securi.

21. Et homines de Belinchón qui demandaurint directo in
alias térras et non fecerint illud et super istud pigno- 
rauerint, prendant in assadura XXX solidos.

22. Et ganados de alteras térras qui montes de Bellinchon
steterint dent illo montadgo, medio ad archiepiscopo 
et medio ad concilio.

Et homines de Bellinchon qui fuerint populare in antea 
habeant suas casas et suas hereditates et illos qui 
remanserint habeant suo medianedo cum illo ubi pac
to finierint.

Et homines de Bellinchon habeant shas salinas si amodo 
inuenerint et sua uena de ferro aut qualiscumque 
fuerit et intra suos términos inuenerint sit illorum.

Et uos ipsos homines de Bellinchon ponatis uestro iudice 
et uestro saione per foro et uestros alcaldes similiter 
et non prendant decimas d'alia causa nisi de pane et 
uino et de agnis sua tercia et non intretis in particione 
sed habeatis beneficia per in sécula.

26. Et mauro qui fuerit alcaiad aut tenuerit castello dent 
illum ad archiepiscopum. Caualleros aut pedones qui 
aduxerint talem maurum prendant de illo C mi zea! es 
et postea dent archiepiscopo.

Pedones qui fuerint in guardia pro quinto dent séptimo. 
Non dent quinta nin de ganado nin uino et mauro et 
maura et de aliud non dent quinta.

Vicino de Bellinchon non sit portero ñeque merino.
Iudez et alcaldes et saion mutent eos ad caput anni. 
Nulus homo non det homicidium per bestiam que occi

derit hominem aut per parietem aut per casa aut si 
fuerit mortuus in aqua aut in silo aut in puteo sut in 
lonte aut si ab arbore fuerit occisus. Per istas totas 
aut alias qui fuerint similes istas non det homicidium. 

Qui occiderit hominem et non pro sua uoluntate fuerit 
occisus sed est in persquisa et non pectet homicidium 
et non sit homiziero.

Et de suos términos la Cabezagorda inter Bellinchon et 
Tarancón, Anteslouiesses, Villaescusa quemodo la s
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aguas uierten de faz a Bellinchon al uado d’Almunia et 
Taio aiuso a la Robda, a las Cabezas d’AImager et a la 
Cabezagorda de Tarancón, ubi antea fincamus moion 
contra sarrazenos quantum potuerint conquerire.

33. Et homines de Bellinchon qui ad archiepiscopum uolue
rint iré contra christianos habeant moion in Toleto et 
in Madrid et in Buitrago et quomodo la serra tenet et 
a Medina et a Molina. Et contra sarrazenos non uadant 
ad illum.

34. Et sénior de la uilla non se dea t cum alcaldes in die uene-
ris et si ibi sederit, non iudicent alcaldes et si iudicaue- 
rint, pectent la peticione; et in illos alcaldes sedean* 
iudice et merino.

35. Et homine qui adduxerit ad Bellinchon panem aut uinum
ad uender, non pectet portadgo.

36. Et ad uos homines de Bellinchon, eo quod statis in fron
tera paganorum, do uobis et concedo uestrum caste- 
llum ut habeatis eum per hereditatem ut possitis uos 
defendere a paganis et nullum hominem sine uestra 
iussione et uestra uoluntate in illo non colligatis.

37. Et homines de alias térras qui habueriiit iudicium cum
homines de Bellinchon et ante non demandauerint 
directo in suo concilio et per isto pignorauerint, du- 
plent illa pignora et pectent in coto C. morabetinos ad 
archiepiscopum.

38. De dúos annos ariba, qui iugo de boues habuerit, det I
mizkalem ad archiepiscopum et qui unum bouem me
dio mizkalem et qui boues non habuerit non pectet.

39. Alia fazendera non facient.

Ego C. archiepiscopus et tocius Yspanie primas, qui hanc 
paginam scribere iussi et legentem audiui do et otorgo 
istos foros et roboro et confirmo istam cartam per 
Deum Patrem omnipotentem et omnia diuina misteria 
que sunt sancta. Quod confirmatum est a me et robo- 
ratum et auctorizatum. Aliquis siue uir siue femina 
uel rex uel comité uel potestas aut aliquod concilium 
hanc paginam testamenti disrumpere uoluerit uel per
turbare non possit perficere et sit maledictus de Deo 
Patre omnipotente et Filio et Spiritu Sancto, amen. 
Proibeatur a sancta comunione et post obitum suum 
non sepeliatur corpus eius in sacrato nec anima eius 
so-cietur cum electis Dei, sed si pars eius cum Datan 
et Abiron et cum luda traditore Domini in eterna dam- 
natione et pectet ad archiepiscopum XX ti libras auri 
puri et ista carta roborata firmitudinem habeat per 
finem sécula, amen,
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Facta fuit ista carta in era M.a CC.a V IIII, regnante rege 
Alfonso in Castella et in Estremadura. Sénior in Bellin
chon archiepiscopus domus C. Alcaiad Petras Pelaiez. 
Et isti sunt qui fecerunt facere cartam Dominico Blas
co el abad, Iohannes Migael de Belischa, Dominico 
Migael d’Aylon, don Guillelmo de Bellinchon. Fortu- 
nius scripsit cartam. Et tale foros habeant iuueros et 
macebos et ganado d’archiepiscopo quale el concilio de 
Bellinchon.

{Alia manu) Et sunt huius rei testes Iozelinus episcopus 
segontinus, Iohannes archidiachonus d'Opte, Gonzalus 
archidiachonus Talauera, Arnaldus archidiachonus Mo- 
line, Vicentius maiordomo Sigontie, magister Roberto, 
don Diago capellano, Petras Flayn.